— 1 —

榆林学院团发〔2023〕9号

关于任命 2022-2023 学年榆林学院

团学干部的通知

各二级学院团总支（分团委）、各团学组织：

为进一步加强我校学生干部队伍建设，培养高素质团学干部

队伍，充分发挥共青团组织的青年优势和组织优势，增强学生组

织“自我教育、自我管理、自我服务、自我监督”的能力，校团

委在全校组织了学校学生干部公开选聘，经个人报名、民主推荐、

资格审查、公开竞聘、考核遴选等程序，对 231名学生担任团学

干部进行结果公示，现已公示期满，无异议，经校团委办公会议

研究，决定任命郭豪等 231 名学生干部为 2022--2023 学年度学

校团学组织学生干部。现将任职名单公布如下：

— 2 —

一、榆林学院校团委职能部门

校团委副书记（学生兼职）：郭  豪  孙敏杰  尹  狄

校团委办公室副主任（学生兼职）：李昕雨  王  鹏

校团委宣传部副部长（学生兼职）：张  浩  强文杰

张一花  何  洁

校团委组织部副部长（学生兼职）：魏文斌  唐瑞风

马宇洁

二、榆林学院二级学院团总支副书记

1.管理学院：顾佳诚

2.化学与化工学院：王轩绪

3.建筑工程学院：袁  森

4.教育学院：赵  轩

5.马克思主义学院：李佳梦

6.能源工程学院：唐文利

7.生命科学学院：冯艺伟

8.数学与统计学院：高康宁

9.体育学院：党淼章

10.外国语学院：姚  乐

11.文学院：杨  轲

12.信息与工程学院：朱文杰

13.艺术学院：边家乐

— 3 —

14.政法学院：陈万柱

15.绥德师范校区：张海洲

16.研究生院：汪  月

三、榆林学院学生会

执行主席：孙敏杰

学生会团支部书记：郭  豪

主席团成员：李昕雨  晏佳衡   王  鹏   陶雨婷

办公室负责人：何雨霖  贺  敏   汪靖怡

权益部负责人：王宇聪  肖  姿  王子怡

学习部负责人：季俞良  高晓宇  党海军

文艺部负责人：马  瑶

体育部负责人：寸静雯  高欣慧  杨丽佳  何佳龙

技术部负责人：折清瑞  周嘉磊  南硕文  李贝贝  申佳诺

郭金晨轩

四、榆林学院研究生会

主   席   团：汪  月  艾  锋  张  权  柳通远

办公室负责人：毛  端

权益部负责人：柳通远

文体部负责人：胡力文

宣传部负责人：周  畅

学术部负责人：常雪荣

— 4 —

五、榆林学院学生分会

1.文学院

执行主席：苏  鹏

主 席 团：高  玥  任  科  张兆熙  王  帆  柳发栋

2.政法学院

执行主席：刘宇坤

主 席 团：秦婉怡  李佳怡  吕  猛  陈万柱  王  汕

3.管理学院

执行主席：韩镒泽

主 席 团：柳青山 杨  杰

4.数学与统计学院

执行主席：师鹏鑫

主 席 团：高康宁  赵紫怡  陈嘉媛  景美洁  董浩伟

5.化学与化工学院

执行主席：王昊龙

主 席 团：张湘悦  尤  灿  王轩绪  郭  策

6.能源工程学院

执行主席：赵紫维

主 席 团：唐文利  李少博  刘世栋  龙  坤

7.生命科学学院

执行主席：李向阳

— 5 —

主 席 团：冯楚骊  冯艺伟  郭博阳  侯龙飞  孟祎璠

徐雨萱

8.建筑工程学院

执行主席：陈  曦

主 席 团：袁  森  鲁煦梦

9.信息与工程学院

执行主席：张博龙

主 席 团：贾欣睿  朱文杰  任鑫星

10.外国语学院

执行主席：周  博

主 席 团：孙  瑞  康玉金

11.艺术学院

执行主席：王  杰

主 席 团：屈  宇  俞  渊  邓钰婷

12.体育学院

执行主席：高镇镇

主 席 团：苗田田  万雄伟  胡巧娟  党淼章

13.教育学院

执行主席：赵  轩

主 席 团：刘宣平  席书慧

14.马克思主义学院

— 6 —

执行主席：王睿涵

主 席 团：李佳梦  吴建蓉  梁  喆

15.绥德师范校区

执行主席：邱甜甜

主 席 团：訾佳轩  张海洲  姜林汝

六、榆林学院青年志愿者联合会

负责人：尹  狄

志愿项目服务部负责人：鲁家驹  周  帅  刘吉祥

办公室负责人：胡瑞琴  司德平  李浩铭

星火服务队负责人：王关蓉  白  圆  戈美婷

崇文路社区服务队负责人：曹宇龙  张  恒  葛雨露  安思源

七、榆林学院二级学院青年志愿者协会

1.文学院

执行主席：许名禾

主 席 团：李磊磊

2.政法学院

执行主席：刘  超

主 席 团：卞梦茹  张馨怡

3.管理学院

执行主席：王  正

主 席 团：刘锐豪

— 7 —

4.数学与统计学院

执行主席：景美洁

5.化学与化工学院

执行主席：丁  宁

主 席 团：杨文静  袁  涛

6.能源工程学院

执行主席：陈佳灵

7.生命科学学院

执行主席：潘小龙

主 席 团：段荣帅

8.建筑工程学院

执行主席：张  宇

主 席 团：邵荣辉  申佳诺

9.信息工程学院

执行主席：许海华

主 席 团：张宇鑫  张春阳

10.外国语学院

执行主席：肖  伟

主 席 团：王凤英  黄丽娟

11.艺术学院

执行主席：闫师东

— 8 —

主 席 团：刘帅龙  边蓉蓉

12.体育学院

执行主席：袁林林

主 席 团：高  尚

13.教育学院

执行主席:杨承林

主 席 团:张媛媛

14.马克思主义学院

执行主席：梁  喆

主 席 团：吴建荣

八、“奋斗”新媒体中心

负责人：郭  豪  张  浩

视频组: 纪欣妤  陈志豪  李嘉慧  宋祥瑞  何丹丹

刘思妤  许登阔  王  浩

编辑组: 邹丹丹  张文清  贺  蕾  任  烊  李京羽

王  佳  张  洋  谢宇杰  汝靖阳

九、李子洲大学生艺术团

负责人：孙敏杰

舞蹈团负责人：姚雨蒙 刘紫合

主持朗诵团负责人：于菲菲  唐恩光  王佳欣

声乐团负责人：费文杰  杨滨泽

— 9 —

话剧团负责人：王静瑶  陈  倩

礼仪队负责人：何  洁  党恒悦

模特团负责人：何雨洁  任文婧  赵清露

腰鼓团负责人：王  彤

管乐团负责人：边家乐  辛永强

南山乐团负责人：王思昱 孙钰荃

合唱团负责人：王  彤

十、榆林学院社团联合会

主席团：强文杰  张一花  王 杰

办公室负责人：罗祎彤 王怡文 谢雨杭 朱世豪

活动监察部负责人：周 朝  张旭琴

联络部负责人：赵心怡  王 杰  师 甜

十一、榆林学院大学生科学技术协会

负责人：魏文斌 唐瑞凤

政检部负责人：曹智椿 王雯雯

项目部负责人：朱李昕 李福元 李苗苗

竞赛部负责人：李  鸿 王雪妮

院联部负责人：何梦雪 崔  丹

十二、大学生励志宣讲团

负责人：马宇洁

成  员：王露茜  魏世豪  魏自强

— 10 —

十三、第二课堂办公室

负责人：李  鸿  李媛媛

十四、智慧团建办公室

负责人：魏文斌  唐瑞凤

成  员：赵  乐  李雪薇  华晓欣  段文杰  严文华

共青团榆林学院委员会

2023年 4月 23日

团  委                           2023年 4月 23日印发